
7

6
8

10
12
15
18
22
25
28
30
32
35
38
40
42
45
48
50
54
57
60
64
70
76
80
89

102
108
110
114
125
133
140
160

7,0 AF-1-006 360 2,99
7,0 AF-1-008 310 3,10
7,5 AF-1-010 300 3,14
7,5 AF-1-012 234 3,42
8,0 AF-1-015 192 3,66
8,0 AF-1-018 140 4,08
8,5 AF-1-022 132 4,13
8,5 AF-1-025 108 4,64
8,5 AF-1-028 100 5,14
9,0 AF-1-030 • 96 5,66
9,0 AF-1-032 84 5,90
9,0 AF-1-035 76 6,22
9,0 AF-1-038 • 70 6,28

9,0 AF-1-042 60 6,47
9,0 AF-1-045 • 56 7,42
9,0 AF-1-048 • 50 8,38

9,0 AF-1-054 48 9,14
9,0 AF-1-057 • 40 10,52
9,0 AF-1-060 36 11,87
9,5 AF-1-064 32 13,25
9,5 AF-1-070 • 32 13,97
9,5 AF-1-076 28 14,50
9,5 AF-1-080 24 17,16
9,5 AF-1-089 • 22 17,94
9,5 AF-1-102 • 16 21,36
9,5 AF-1-108 • 16 24,52
9,5 AF-1-110 • 16 25,85
9,5 AF-1-114 • 16 26,78
9,5 AF-1-125 • 12 32,97

10 AF-1-140 • 12 42,79
10 AF-1-160 8 42,93

9,5 AF-2-006 288 4,64
10,0 AF-2-008 240 4,77
11,0 AF-2-010 170 4,94
11,0 AF-2-012 168 4,99
11,5 AF-2-015 130 5,01
11,5 AF-2-018 120 5,16
12,0 AF-2-022 100 5,98
12,5 AF-2-025 88 6,67
12,5 AF-2-028 84 6,76
12,5 AF-2-030 • 72 7,23
13,0 AF-2-032 • 64 7,63
13,0 AF-2-035 62 7,79

13,5 AF-2-040 • 44 8,34
13,5 AF-2-042 48 8,84

13,5 AF-2-048 44 10,44
13,5 AF-2-050 32 10,97
13,5 AF-2-054 36 11,65
14,0 AF-2-057 • 34 12,56
14,0 AF-2-060 32 12,64
14,0 AF-2-064 30 15,28
14,0 AF-2-070 28 15,90
14,0 AF-2-076 28 16,86
14,5 AF-2-080 24 19,98
14,5 AF-2-089 22 23,12
14,5 AF-2-102 18 24,93
14,5 AF-2-108 18 27,23
15,0 AF-2-110 16 29,17
15,0 AF-2-114 16 30,40
15,0 AF-2-125 • 12 41,12
15,5 AF-2-133 • 12 47,56
15,5 AF-2-140 8 49,31
16,0 AF-2-160 8 55,78

MANCHONS
Longueur 2,0 m, couleur noir, Microban®

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

REMARQUES
Tolérance d'épaisseur: AF-1, AF-2: ± 1,0 mm | AF-3, AF-4: ± 1,5 mm | AF-5: ± 2,5 mm | AF-6: ± 3,0 mm	
Remarque: Jusqu'à 10% du contenu du carton peut être livré en manchons de 1m de longueur. Pour les quantités 
inférieures à 20m, un manchon de 2m peut être remplacé par deux manchons de 1 m. Manchons préfendus sur demande 
(disponibles dès 10mm de diamètre). Tolérance de longueur: ± 1,5 %	
• Non stocké. Livraison sur demande (MTO)

AF-1 // 7,0 - 10,0 MM AF-2 // 9,5 - 16,0 MM
Épaisseur [mm] Épaisseur [mm]Code Codem/carton m/carton€/m €/m

AF/ARMAFLEX
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6
10
12
15
18
22
25
28
30
32
35
40
42
45
48
50
54
57
60
64
70
76
80
89

102
108
110
114
125
133
140
160
168

12,5 AF-3-010 156 5,97
13,0 AF-3-012 144 6,02
14,0 AF-3-015 108 6,09
14,0 AF-3-018 96 6,22
14,5 AF-3-022 84 7,24

15,5 AF-3-028 64 8,15

16,0 AF-3-035 46 9,39

16,5 AF-3-042 40 10,71

16,5 AF-3-048 32 12,65

17,0 AF-3-054 28 14,10

17,0 AF-3-060 24 15,28
17,0 AF-3-064 • 20 18,91
17,5 AF-3-070 • 18 19,77
17,5 AF-3-076 16 20,78

18,0 AF-3-089 16 27,91

18,0 AF-3-108 • 12 37,35
18,0 AF-3-110 12 37,94
18,5 AF-3-114 12 42,61
18,5 AF-3-125 • 12 54,26
18,5 AF-3-133 • 8 58,69
19,0 AF-3-140 • 8 63,39
19,0 AF-3-160 • 6 71,23

15,5 AF-4-006 • 120 7,64
15,5 AF-4-010 110 7,67
16,0 AF-4-012 100 8,00
17,0 AF-4-015 88 9,24
17,5 AF-4-018 70 9,45
18,0 AF-4-022 60 10,68
18,5 AF-4-025 56 12,65
19,0 AF-4-028 48 13,11
19,0 AF-4-030 • 40 13,61
19,5 AF-4-032 • 40 14,11
19,5 AF-4-035 36 14,35
20,5 AF-4-040 • 32 17,52
20,5 AF-4-042 32 18,02
20,5 AF-4-045 • 28 20,93
21,0 AF-4-048 24 21,06
21,0 AF-4-050 • 24 22,78
21,0 AF-4-054 24 23,33
21,5 AF-4-057 • 20 24,44
21,5 AF-4-060 20 25,68
21,5 AF-4-064 18 28,07
22,0 AF-4-070 16 31,45
22,0 AF-4-076 16 35,22
22,5 AF-4-080 16 36,28
22,5 AF-4-089 12 39,11
23,0 AF-4-102 10 46,74
23,0 AF-4-108 10 48,93
23,0 AF-4-110 • 10 52,77
23,5 AF-4-114 10 56,42
23,5 AF-4-125 • 8 63,39
24,0 AF-4-133 • 6 68,93
24,5 AF-4-140 6 70,47
25,0 AF-4-160 • 6 78,49
25,0 AF-4-168 4 90,19

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Épaisseur [mm] Épaisseur [mm]Code Codem/carton m/carton€/m €/m

AF-3 // 12,5 - 19,0 MM AF-4 // 15,5 - 25,0 MM
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10
12
15
18
20
22
25
28
30
32
35
42
48
54
57
60
64
70
76
89

102
108
114
125
133
140
160
168

25,0 AF-5-018 42 16,56
25,0 AF-5-020 • 44 17,19
25,0 AF-5-022 36 17,27
25,0 AF-5-025 • 40 19,31
25,0 AF-5-028 36 19,48
26,0 AF-5-030 32 20,70
26,0 AF-5-032 • 24 20,94
27,0 AF-5-035 24 21,10
27,0 AF-5-042 22 25,54
27,5 AF-5-048 16 30,54
28,5 AF-5-054 16 32,32

29,0 AF-5-060 12 34,61
29,0 AF-5-064 • 12 38,50
29,5 AF-5-070 • 12 42,12
30,0 AF-5-076 10 44,30
30,5 AF-5-089 8 50,07

31,0 AF-5-108 • 6 62,81
31,5 AF-5-114 6 68,65
31,5 AF-5-125 • 6 73,23

32,0 AF-5-140 ¹ 6 82,71

32,0 AF-5-168 ¹ 4 95,12

32,0 AF-6-010 40 19,57
32,0 AF-6-012 36 19,67
32,0 AF-6-015 32 20,58
32,0 AF-6-018 32 20,90

33,5 AF-6-022 28 22,25

35,0 AF-6-028 24 25,75

35,0 AF-6-035 18 30,27
36,5 AF-6-042 16 37,57
37,5 AF-6-048 12 43,49
38,0 AF-6-054 12 48,60
38,5 AF-6-057 • 12 50,47
39,0 AF-6-060 10 52,27
39,5 AF-6-064 10 53,97
40,0 AF-6-070 • 8 60,97
40,5 AF-6-076 8 62,38
41,5 AF-6-089 6 69,76
42,5 AF-6-102 • 6 83,78
42,5 AF-6-108 4 92,13
43,0 AF-6-114 4 98,60
44,0 AF-6-125 • 4 118,57
44,0 AF-6-133 ¹• 4 120,50
44,5 AF-6-140 ¹• 4 121,29
45,0 AF-6-160 ¹• 4 148,27
45,0 AF-6-168 ¹• 4 162,26

AF-5 // 25,0 - 32,0 MM AF-6 // 32,5 - 45,0 MM
Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Épaisseur [mm] Épaisseur [mm]Code Codem/carton m/carton€/m €/m

REMARQUES
Tolérance d'épaisseur: AF-1, AF-2: ±1,0 mm | AF-3, AF-4: ±1,5 mm | AF: ±2,5 mm | AF-6: ±3,0 mm	
Remarque: Jusqu'à 10% du contenu du carton peut être livré en manchons de 1m de longueur. Pour les quantités en 
dessous de 20m, un manchon de 2m peut être remplacé par deux manchons de 1m. Manchons préfendus sur demande 
(disponibles dès 10mm de diamètre). 
Tolérance de longueur:   ± 1,5 %
• Non stocké. Livraison sur demande (MTO)
1 mètre.
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12
15
18
22
28
30
35
42
48
54
60
64
70
76
89

6
8

10
12
15
18
22
28

15
18
22
28
35
42
48
54
60
64
70
76
89

7,5 AF-1-012-A ◊ 234 6,19
8,0 AF-1-015-A ◊ 192 6,28
8,0 AF-1-018-A 140 6,42
8,5 AF-1-022-A 132 6,72
8,5 AF-1-028-A 100 7,35
9,0 AF-1-030-A 96 8,65
9,0 AF-1-035-A 76 8,71
9,0 AF-1-042-A 60 9,73
9,0 AF-1-048-A • 50 10,94
9,0 AF-1-054-A • 48 12,18
9,0 AF-1-060-A • 36 14,16

9,5 AF-1-076-A • 28 20,80
9,5 AF-1-089-A • 22 24,34

7,0 AF-1-006/E 90 3,07
7,0 AF-1-008/E 80 3,22
7,5 AF-1-010/E 60 3,25
7,5 AF-1-012/E 50 3,54
8,0 AF-1-015/E 40 3,74
8,0 AF-1-018/E 35 4,19
8,5 AF-1-022/E 30 4,21
8,5 AF-1-028/E 28 5,27

13,5 AF-3-015-A • 108 8,54
14,0 AF-3-018-A • 96 9,00
14,5 AF-3-022-A • 84 9,55
15,5 AF-3-028-A • 64 10,53
16,0 AF-3-035-A • 46 12,64
16,5 AF-3-042-A • 40 13,71
16,5 AF-3-048-A • 32 16,05
17,0 AF-3-054-A 28 18,62
17,5 AF-3-060-A • 24 20,90

17,5 AF-3-076-A • 16 25,92
17,5 AF-3-089-A • 16 30,82

11,0 AF-2-012-A ◊ 168 7,00
11,5 AF-2-015-A ◊ 130 7,03
11,5 AF-2-018-A 120 7,45
12,0 AF-2-022-A 100 7,89
12,5 AF-2-028-A 84 8,70
12,5 AF-2-030-A • 72 9,47
13,0 AF-2-035-A 62 10,42
13,5 AF-2-042-A 48 11,30
13,5 AF-2-048-A 44 13,29
13,5 AF-2-054-A 36 15,41
14,0 AF-2-060-A 32 17,24
14,0 AF-2-064-A • 30 20,57
14,0 AF-2-070-A 28 21,28
14,0 AF-2-076-A 28 21,46
14,5 AF-2-089-A 22 25,48

9,5 AF-2-006/E 60 4,74
10,0 AF-2-008/E • 55 4,76
11,0 AF-2-010/E 35 4,81
11,0 AF-2-012/E 32 5,15
11,5 AF-2-015/E 32 5,17
11,5 AF-2-018/E 30 5,30
12,0 AF-2-022/E 26 6,16
12,5 AF-2-028/E 20 6,98

17,0 AF-4-015-A 88 12,61
17,5 AF-4-018-A 70 12,74
18,0 AF-4-022-A 60 13,86
19,0 AF-4-028-A 48 16,02
19,5 AF-4-035-A 36 18,09
20,5 AF-4-042-A 32 21,14
21,0 AF-4-048-A 24 24,59
21,0 AF-4-054-A 24 27,61
21,5 AF-4-060-A 20 30,76
21,5 AF-4-064-A • 18 32,19
22,0 AF-4-070-A 16 33,62
22,0 AF-4-076-A 16 36,68
22,5 AF-4-089-A 12 40,77

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Épaisseur [mm]

Épaisseur [mm]

Épaisseur [mm]

Épaisseur [mm]

Épaisseur [mm]

Épaisseur [mm]

Code

Code

Code

Code

Code

Code

m/carton

m/carton

m/carton

m/carton

m/carton

m/carton

€/m

€/m

€/m

€/m

€/m

€/m

AF-1 // 7,5 - 9,5 MM

AF-1 // 7,0 - 8,5 MM

AF-2 // 11,0 - 14,5 MM

AF-2 // 9,5 - 12,5 MM

AF-3 // 13,5 - 9,5 MM AF-4 // 17,0 - 22,5 MM

MANCHONS AUTO-ADHÉSIFS
Longueur 2,0 m, couleur noir, coupe tangentielle, Microban®

COURONNES
Microban®

REMARQUES
Tolérance d'épaisseur: AF-1, AF-2: ±1,0 mm AF-3, AF-4: ±1,5 mm	
Remarque: Jusqu'à 10% du contenu du carton peut être livré en manchons de 1m de longueur. Pour les quantités en 
dessous de 20m, un manchon de 2m peut être remplacé par deux manchons de 1m.  
Tolérance de longueur:   ± 1,5 %
• Non stocké. Livraison sur demande (MTO)
◊ Pour cet article auto-adhésif, le joint est réalisé avec une coupe radiale.

REMARQUES
Tolérance d'épaisseur: 7 -19 
mm: ±1,5 mm
Tolérance de longueur: ± 1,5 %
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AF-10MM
AF-13MM
AF-16MM •
AF-19MM
AF-25MM
AF-32MM
AF-50MM

10,0 13 53,01
13,0 9 60,69
16,0 8 78,52
19,0 7 89,26
25,0 5 102,65
32,0 4 131,33
50,0 3 205,19

AF-10MM/A
AF-13MM/A
AF-19MM/A
AF-25MM/A
AF-32MM/A •
AF-50MM/A •

10,0 13 78,87
13,0 9 86,68
19,0 7 115,83
25,0 5 129,50
32,0 4 158,67
50,0 3 247,91

AF-06MM/E
AF-10MM/E
AF-13MM/E
AF-16MM/E
AF-19MM/E
AF-25MM/E
AF-32MM/E
AF-50MM/E

6,0 15 15 46,24
10,0 10 10 53,01
13,0 8 8 60,69
16,0 7 7 78,52
19,0 6 6 89,26
25,0 4 4 102,65
32,0 3 3 131,33
50,0 5 5 195,21

PLAQUES
Longueur 2,0 m, largeur 0,5 m, couleur noir, Microban®

PLAQUES AUTO-ADHESIVES
Longueur 2,0 m, largeur 0,5 m, couleur noir, Microban®

Code

Code

Code

REMARQUES 
Tolérance d'épaisseur: 7 -19 mm: ±1,5 mm | >19 mm: ±2,0 mm 
Remarque: Existe en rouleau d'1m de large (au lieu de 0,5m pour la plaque) 
Tolérance de longueur: ± 1,5 %
• Non stocké. Livraison sur demande (MTO)

REMARQUES 
Tolérance d'épaisseur: 7 -19 mm : ±1,5 mm | >19 mm : ±2,0 mm
Remarque: Existe en rouleau auto-adhésif de 1m de large (au lieu de 0,5m pour la plaque) 
Tolérance de longueur: ±1,5 %
• Non stocké. Livraison sur demande (MTO)
	

REMARQUES
Tolérance d'épaisseur: 6 mm : ±1,0 mm | 7 -19 mm : ±1,5 mm  | >19 mm : ±2,0 mm
Remarque: Existe en plaque de 0,5m de large (au lieu de 1m pour le rouleau) 
Tolérance de longueur: ± 1,5 %

ROULEAUX 
Largeur 1,0 m, couleur noir, Microban®

Épaisseur de l'isolant [mm]

Épaisseur de l'isolant [mm]

Épaisseur de l'isolant [mm]

m2/carton

m2/carton

m2/carton

€/m2

€/m2

€/m2Longueur [m]
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AF-06MM/EA
AF-10MM/EA
AF-13MM/EA
AF-16MM/EA
AF-19MM/EA
AF-25MM/EA
AF-32MM/EA
AF-50MM/EA

AF-10MM/E-S50 •
AF-10MM/E-S100
AF-13MM/E-S50 •
AF-13MM/E-S100 •
AF-19MM/E-S50
AF-19MM/E-S75 •
AF-19MM/E-S100 •

6,0 15 15 70,49
10,0 10 10 78,87
13,0 8 8 86,68
16,0 7 7 104,83
19,0 6 6 115,83
25,0 4 4 129,50
32,0 3 3 158,67
50,0 5 5 231,79

50,0 10 10 20 29,81
100,0 10 10 10 59,60

50,0 8 13 20 27,06
100,0 8 13 10 54,10

50,0 6 19 20 28,39
75,0 6 19 13 42,63

100,0 6 19 10 56,78

AF-TAPE-MC
AF-TAPE-MC/100 •
AF-TAPE-MC/30 •

50,0 15 3,0 12 89,28
100,0 15 3,0 6 131,74

50,0 30 3,0 10 57,30

ROULEAUX AUTO-ADHÉSIFS 
Largeur 1,0 m, couleur noir, Microban®

BANDES AUTO-ADHÉSIVES 
Couleur noir, Microban®

TAPES AUTO-ADHÉSIFS
Couleur noir, Microban®

REMARQUES
Tolérance d'épaisseur: 6 mm : ±1,0 mm | 7 -19 mm : ±1,5 mm | >19 mm : ±2,0 mm 
Remarque: Existe en plaque auto-adhésive de 0,5m de large (au lieu de 1m pour le rouleau) 
Tolérance de longueur: ± 1,5 %

REMARQUES
Tolérance d'épaisseur: 10 -19 mm : ±1,5 mm
• Non stocké. Livraison sur demande (MTO)

Code

Code

Code

Épaisseur de l'isolant [mm] m2/carton €/m2Longueur [m]

Largeur [mm]

Largeur [mm]

Longueur [m]

Longueur [m]

Épaisseur [mm]

Épaisseur [mm]

Rouleaux/carton

Rouleaux/carton

€/Rouleau

€/Rouleau

REMARQUES
Tolérance d'épaisseur: 10 -19 mm : ±1,5 mm
• Non stocké. Livraison sur demande (MTO)
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15
18
22
28
35
42
48
54
60
64
76
89

15
18
22
28
35
42
48
54
60
64
76
89

18
22
28
35
42
48
54
60
64
76
89

114

AF-2-015-C90 11,5 coude 90° segmenté en 3 parties 28,81
AF-2-018-C90 11,5 coude 90° segmenté en 3 parties 28,86
AF-2-022-C90 12,0 coude 90° segmenté en 3 parties 29,41
AF-2-028-C90 12,5 coude 90° segmenté en 3 parties 31,01
AF-2-035-C90 13,0 coude 90° segmenté en 3 parties 33,38
AF-2-042-C90 13,5 coude 90° segmenté en 3 parties 34,55
AF-2-048-C90 13,5 coude 90° segmenté en 3 parties 35,06
AF-2-054-C90 13,5 coude 90° segmenté en 3 parties 36,93
AF-2-060-C90 14,0 coude 90° segmenté en 3 parties 37,84
AF-2-064-C90 14,0 coude 90° segmenté en 4 parties 40,04
AF-2-076-C90 14,0 coude 90° segmenté en 4 parties 44,50
AF-2-089-C90 14,5 coude 90° segmenté en 4 parties 56,31

AF-4-015-C90 17,0 coude 90° segmenté en 3 parties 35,18
AF-4-018-C90 17,5 coude 90° segmenté en 3 parties 35,26
AF-4-022-C90 18,0 coude 90° segmenté en 3 parties 35,37
AF-4-028-C90 19,0 coude 90° segmenté en 3 parties 36,86
AF-4-035-C90 19,5 coude 90° segmenté en 3 parties 38,80
AF-4-042-C90 20,5 coude 90° segmenté en 4 parties 51,83
AF-4-048-C90 21,0 coude 90° segmenté en 4 parties 52,11
AF-4-054-C90 21,0 coude 90° segmenté en 4 parties 53,37
AF-4-060-C90 21,5 coude 90° segmenté en 4 parties 54,51
AF-4-064-C90 21,5 coude 90° segmenté en 4 parties 58,25
AF-4-076-C90 22,0 coude 90° segmenté en 4 parties 62,64
AF-4-089-C90 22,5 coude 90° segmenté en 4 parties 63,79

AF-5-018-C90 25,0 coude 90° segmenté en 3 parties 39,66
AF-5-022-C90 25,0 coude 90° segmenté en 3 parties 41,26
AF-5-028-C90 25,0 coude 90° segmenté en 4 parties 52,54
AF-5-035-C90 27,0 coude 90° segmenté en 4 parties 54,59
AF-5-042-C90 27,0 coude 90° segmenté en 4 parties 56,28
AF-5-048-C90 27,5 coude 90° segmenté en 4 parties 60,31
AF-5-054-C90 28,5 coude 90° segmenté en 4 parties 60,49
AF-5-060-C90 29,0 coude 90° segmenté en 4 parties 61,35
AF-5-064-C90 29,0 coude 90° segmenté en 4 parties 62,10
AF-5-076-C90 30,0 coude 90° segmenté en 4 parties 67,14
AF-5-089-C90 30,5 coude 90° segmenté en 4 parties 74,46
AF-5-114-C90 31,5 coude 90° segmenté en 4 parties 106,58

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Épaisseur [mm]

Épaisseur [mm]

Épaisseur [mm]

Code

Code

Code

€/pc

€/pc

€/pc

AF-2

AF-4

AF-5

COUDES PRÉFABRIQUÉS 
Couleur noir

REMARQUES
Non stocké. Livraison sur demande (MTO)
Quantité minimum: 3 pièces.

Description

Description

Description
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15
18
22
28
35
42
48
54
60
64
76
89

AF-2-015-T90 11,5 33,89
AF-2-018-T90 11,5 34,38
AF-2-022-T90 12,0 34,78
AF-2-028-T90 12,5 35,77
AF-2-035-T90 13,0 38,73
AF-2-042-T90 13,5 39,79
AF-2-048-T90 13,5 41,02
AF-2-054-T90 13,5 41,64
AF-2-060-T90 14,0 43,43
AF-2-064-T90 14,0 49,08
AF-2-076-T90 14,0 60,75
AF-2-089-T90 14,5 80,16

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Épaisseur [mm]Code €/pc
AF-2

15
18
22
28
35
42
48
54
60
64
76
89

AF-4-015-T90 17,0 38,25
AF-4-018-T90 17,5 38,77
AF-4-022-T90 18,0 45,32
AF-4-028-T90 19,0 45,92
AF-4-035-T90 19,5 48,08
AF-4-042-T90 20,5 63,90
AF-4-048-T90 21,0 57,70
AF-4-054-T90 21,0 66,14
AF-4-060-T90 21,5 61,09
AF-4-064-T90 21,5 73,80
AF-4-076-T90 22,0 67,55
AF-4-089-T90 22,5 77,15

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Épaisseur [mm]Code €/pc
AF-4

18
22
28
35
42
48
54
60
64
76
89

AF-5-018-T90 25,0 41,84
AF-5-022-T90 25,0 47,05
AF-5-028-T90 25,0 56,20
AF-5-035-T90 27,0 58,35
AF-5-042-T90 27,0 67,42
AF-5-048-T90 27,5 73,99
AF-5-054-T90 28,5 64,79
AF-5-060-T90 29,0 65,45
AF-5-064-T90 29,0 68,43
AF-5-076-T90 30,0 71,32
AF-5-089-T90 30,5 90,37

Tuyau Ø- 
extérieur 
max. [mm]

Épaisseur [mm]Code €/pc
AF-5

PIÈCE EN T PRÉFABRIQUÉE
Couleur noir

REMARQUES
Non stocké. Livraison sur demande (MTO)
Quantité minimum: 3 pièces.


